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                        Akademik                    

                    
                        1842 yılından günümüze ulaşan öğretim süreçleri ile her zaman öncü olan Üniversitemiz çağın gerekliliklerini yerine getiren tüm birimleriyle bilime hizmet vermeye devam ediyor.
                    

                    
                            Detaylı Bilgi                        

                


                
                    
                        📅 Akademik Takvim
İçinde bulunduğumuz Akademik Yıla ilişkin takvime buradan ulaşabilirsiniz.
 


📑 Programlar
Üniversitemizin dört farklı derecede yüzlerce programı bulunmaktadır. Bu programlar hakkında detaylı bilgiye ve ders listesine buradan ulaşabilirsiniz.
 


🏫 Fakülteler
Temelleri 1842 yılına kadar uzanan ve alanlarında öncü olan Fakültelerimize buradan ulaşabilirsiniz.
 


🏛 Enstitüler
Üniversitelerin temel görevlerinden olan araştırma ve öğretim faaliyetlerinin birlikte gerçekleştirildiği, lisansüstü çalışmaların yapıldığı enstitülerimize ulaşabilirsiniz.
 


🎶 Devlet Konservatuvarı
Sanatın evrensel dili olan müzik ve modern dans alanında öğretim faaliyetlerinin gerçekleştirildiği, Ülkemizin ve insanlığın sanat birikimine katkı sağlayan Ankara Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’na buradan ulaşabilirsiniz.
 


⚙️ Meslek Yüksekokulları
Ankara’nın pek çok ilçesindeki yerleşkelerinde, nitelikli ön lisans eğitimi ile aranan eleman yetiştiren meslek yüksekokullarımıza buradan ulaşabilirsiniz.
 


🏢 Yüksekokul
Üniversitemize bağlı yüksekokullara ilişkin linklere buradan ulaşabilirsiniz.
 


🏢 Eğitim Merkezleri
Üniversitenin örgün ve uzaktan öğretim programları dışında sertifikalı sürekli eğitim programlarını düzenleyerek, bu yolla Üniversitenin kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğini geliştirmek üzere faaliyetler gerçekleştirmektedir.
 


🧑💻 Uzaktan Eğitim
Üniversitemizde uzaktan gerçekleştirilen ön lisans, lisans ve lisansüstü çalışmalarının gerçekleştirildiği, teknolojinin son olanakları ile donatılmış olan Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi’ne buradan ulaşabilirsiniz.
 


🌎 TÖMER
Uluslararası öğrenciler başta olmak üzere Ülkemize gelen uluslararası bireylere Türk dilini, kültürünü öğretmenin ve Türkiye’yi tüm dünyaya tanıtmanın yanı sıra Türk öğrencilere de farklı dillerde eğitim veren uluslararası akreditasyona sahip bir merkez olarak faaliyetler gerçekleştirmektedir.
 


📖 Akademik Dergiler
Üniversitemiz bünyesinde çıkarılan akademik dergilerin DergiPark sistemindeki listesi.
 


📚  Kütüphanelerimiz
Ankara Üniversitesi’nin fakülteleri, enstitü ve meslek yüksekokulları ile araştırma ve uygulama merkezlerinin zengin içeriğe sahip kütüphaneleri ile verdikleri hizmetlere buradan ulaşabilirsiniz.
 


📚 e-Kütüphane
Ankara Üniversitesi’nin zengin içeriğe sahip eserlerinin yer aldığı kütüphane hizmetlerinin çevrimiçi olarak gerçekleştirildiği e-Kütüphane olanaklarına buradan ulaşabilirsiniz.
 


🗂️ Akademik Arşiv Sistemi
Üniversite bünyesinde üretilen kitap, makale, tez, bildiri, rapor gibi tüm akademik kaynaklar uluslararası standartlarda dijital ortamda depolanır, telif haklarına uygun olarak Açık Erişime sunulur.
 


🗄️  Akademik Veri Yönetim Sistemi
Öğretim elemanlarının akademik, araştırma ve eğitim bilgilerinin güncel olarak yer aldığı bilgi sistemidir.
 


📂 Açık Ders Malzemeleri
Açık Ders Malzemeleri, öğretim kaynaklarının internet üzerinden aktarımı esasına dayanmaktadır
 


✍🏼 Yazma Eserler Kataloğu
Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültemizde yer alan yazma eserlerin yer aldığı çevrimiçi kataloğa buradan ulaşabilirsiniz.
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                        Öğrenci                    

                    
                        Ankara Üniversitesi’nin eğitim-öğretim süreçlerine yaklaşımı; öğrenci merkezli eğitim, bilimsel araştırma, topluma hizmet ve uluslararasılaşma anlayışına dayanmaktadır.

                    

                    
                            Detaylı Bilgi                        

                


                
                    
                        🧑🎓 Öğrenci Dekanlığı
Öğrenci dekanlığı; üniversite öğrencilerimizin bireysel, toplumsal, kültürel, sosyal ve akademik alanlarda karşılaşacakları muhtemel senaryolarda etkin ve yetkili birimlerle karşılıklı iletişimlerini kolaylaştırmayı ve yürürlüğünü sağlamayı amaçlar.
 


🧑💻 Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)
Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerimizin kayıtlarını yaptırdıkları günden mezun olana kadar, kendisine ait verileri takip edebildikleri, çevrimiçi işlemlerini gerçekleştirebildikleri bilgi sistemi.
 


📅 Akademik Takvim
İçinde bulunduğumuz Akademik Yıla ilişkin takvime buradan ulaşabilirsiniz.
 


❤ Aday Öğrenci
Üniversite yaşamına adım atmaya hazırlanan öğrencilere, rehberlik edecek olan bilgilerin, verilerin ve linklerin yer aldığı, sorularına yanıt bulabilecekleri sistem.
 


💻 e-Kampüs
e-Kampüs Öğrenme Yönetim Sistemi, uzaktan eğitim süreçlerinde öğrencilerimizin not ve ders takibini sağlayabileceği sistemdir.
 


🏢 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Ankara Üniversitesi’nin akademik birimleri ile koordinasyon sağlayarak planlanan eğitim-öğretim sürecinin düzenli olarak yürütülmesi, öğrencilere, mezunlara ve akademik personele seviyeli hizmet verilmesi, koordineli çalışılan birimlere ve kurumlara bilgi akışını doğru ve zamanında sunulmasını sağlamaktadır.
 


📢 Öğrenci Duyuruları
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımızın, öğrencilerimizle ilgili duyurularına bu sayfadan ulaşabilirsiniz.
 


🏢 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Öğrencilerimizin ders dışı zamanlarını değerlendirmesi, yeni ilgi alanları kazanmalarına olanak sağlanması, kültürel, sosyal, sportif ve entelektüel birikimlerinin geliştirilmesi, barınma, yemek ve sağlık imkânlarından yararlanmalarına olanak sağlayan çalışmaların gerçekleştirildiği Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığımıza buradan ulaşabilirsiniz.
 


📲 Bilişim Olanakları
Üniversitemizin güçlü alt yapıya sahip olan Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’nın öğrencilerimizin konforlu bir ortamda öğrenim görmeleri için sunduğu olanaklara buradan ulaşabilirsiniz.
 


🗺️ Değişim Programları
Değişim programları ile Ankara Üniversitesi öğrencileri dünyanın birçok noktasında eğitim alabilirken, yurt içinden ve yurt dışından öğrenciler Ankara Üniversitesi ailesi ile tanışıyor
 


🏘️ Öğrenci Evleri
Kredi ve Yurtlar Kurumu’na bağlı öğrenci evleri dışında Ankara Üniversitesi’nin öğrencilerine sağladığı konforlu öğrenci evi olanaklarına buradan ulaşabilirsiniz.
 


🏆 Kariyer Merkezi
Karmer, öğrenci ve mezunlarımızın kendi kişisel kariyer planlarını yapmalarına ve bu planlarını hayata geçirmelerine yardım etmektir
 


🏖️ Sosyal Tesisler
Üniversitemizin akademik ve idari personeli ile öğrencileri başta olmak üzere yararlanılabilen tesislerimize buradan ulaşabilirsiniz.
 


🧠 Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmeti
Ankara Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı olarak hizmet veren Psikolojik Danışma Birimi, öğrencilerimizin zihinsel, duygusal, sosyal gelişimlerine ve sorunlarının giderilmesine yardımcı olmaktadır.
 


🥣  Yemek Hizmetleri
Öğrencilerimize, uzman isimlerin kontrolünde; sağlıklı, besleyici ve lezzetli yemek hizmeti sunulmaktadır.
 


🤸 Sportif Faaliyetler
Ankara Üniversitesi’nin öğrenci toplulukları ile akademik ve idari birimlerimizin gerçekleştirdiği sportif faaliyetlere ilişkin bilgilere buradan ulaşabilirsiniz.
 


🎭 Kültürel & Sanatsal Faaliyetler
Ankara Üniversitesi’nin öğrenci toplulukları ile akademik ve idari birimlerimizin gerçekleştirdiği kültürel ve sosyal faaliyetlere ilişkin bilgilere buradan ulaşabilirsiniz.
 


📥 Yatay Geçiş
Ankara Üniversitesi’ne başka bir üniversiteden geçiş yapmak isteyen öğrencilere rehberlik etmek üzere hazırlanmış verilerin yer aldığı sayfaya ulaşabilirsiniz.
 


♿ Engelsiz Üniversite
Engelli öğrencilerimizin, personelimizin ve ziyaretçilerimiz ile ilgili çalışmaların yürütüldüğü, toplumda yer alan engelli bireylerin refahı ve daha kaliteli hizmet almalarının sağlanması için çalışmaların gerçekleştirildiği birim.
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                        Araştırma ve İnovasyon                    

                    
                        Nitelikli araştırmalar yapan, araştırmaları teknolojiye dönüştüren, bilgi ve yeteneklerini insanlık ve ülke yararına kullanan, evrensel düzeyde fark yaratarak geleceğe yön veren, ulusal ve uluslararası saygınlığı olan yenilikçi bir ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ olmaktır.

                    

                    
                            Detaylı Bilgi                        

                


                
                    
                        ⭐ Araştırma Dekanlığı
Üniversitedeki araştırmacıların bilimsel
başarısını artıracak altyapının oluşturulmasını ve yürütülmesini, üniversitenin araştırma programlarının sürekliliğini sağlamasını amaçlayan kurumsal yapı.
 


🗄️ Akademik Veri Yönetim Sistemi
Üniversitemize ait personel, proje, yayın, tezler ve ödüller hakkında detaylı rapor ve istatistiklere ulaşabilir, araştırmacı, yayın ve proje araması gerçekleştirebilirsiniz.
 


🏙 Araştırma, Eğitim ve Uygulama Merkezleri
Üniversitenin ana görevlerinden olan araştırma ve uygulama alanlarında faaliyet gösteren birimler olarak tematik çalışmalar gerçekleştirmektelerdir.
 


🏢 Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü
Üniversitede bilimsel araştırma projelerinin idari ve mali işlemlerini mevcut yasal düzenlemeler ve kaynaklar dâhilinde gerçekleştirerek, üniversitenin toplumsal etkinliği, gelişmiş araştırma alt yapısının oluşturulması ve bunun verimli bir şekilde kullanılmasına katkı sağlamaktadır.
 


⛏ Akademik Kazılarımız
Ülkemizin toprak ve su altındaki zengin tarihi ve kültürel mirasını ortaya çıkarmak üzere farklı merkezlerde pek çok kazı faaliyeti gerçekleştirilmektedir.
 


🔳 Organizasyon Şeması
Araştırma Stratejileri Kurul ve Komisyonları Organizasyon Şeması
 


🥼 Sanal Merkez Laboratuvar
Üniversitemiz envanterinde yer alan cihazların bilimsel araştırmalarda daha etkin kullanılabilmesi ve verimliliği arttırmak üzere kurulan bir laboratuvar olarak hizmet vermektedir.
 


🏢 Teknokent
Uluslararası alanda Ülkemizin rekabet gücünü arttıracak AR-GE Çalışmalarının ve Üniversite-Sanayi iş birliğinin gerçekleştirildiği, bilimsel verinin somut çıktıya dönüştüğü merkez olarak faaliyet gerçekleştirmektedir.
 


🏢 Teknoloji Transfer Ofisi
Üniversite bünyesinde gerçekleştirilen Ar-Ge çalışmalarının, ülkemizin uluslararası rekabet gücünü arttıracak ürün ve hizmetlere dönüşmesini sağlayarak, üretilen teknolojilerin ticarileştirilmesi ile fikri ve sınai mülkiyet haklarının etkin yönetimini gerçekleştirmektedir.
 


🚸 Çocuk Bilim Merkezi Koordinatörlüğü
Geleceğimiz olan çocuklarımızın bilim ve sanatın eğlenceli boyutuyla tanışmalarını ve üniversiteyi tanımalarını sağlamak üzere faaliyetler gerçekleştirmektedir
 


🍃 Herbaryum
Ülkemizin ilk ve en büyük herbaryumu olarak büyük kısmı Türkiye Florasına ait 200.000’nin üzerinde bitki örneğinin olduğu bir merkez olarak araştırıcılara hizmet vermektedir.
 


📖 Ankara Üniversitesi Yayınevi
Sahip olduğu bilgi birikiminin somut çıktısı olan eserleri geniş kitlelere ulaştırmak ve üniversite yayıncılığını dünya standartlarına taşıyacak çalışmalar gerçekleştirmektedir.
 


🔬 Hızlandırıcı Teknolojileri Enstitüsü
Ülkemizde, parçacık hızlandırıcı teknolojileri alanında kurulmuş olan enstitümüz, hızlandırıcı teknolojileri konusunda yerli üretimin önünü açmak, CERN ve benzeri büyük ölçekli hızlandırıcı merkezleri ile işbirliğine gitmek ve hızlandırıcı ve dedektör teknolojileri alanında ulusal farkındalık yaratarak konuyla ilgili uzmanların yetiştirilmesini sağlamaktır.
 


🗂️ Akademik Arşiv Sistemi
Üniversite bünyesinde üretilen bilimsel içerikleri, uluslararası standartlarda dijital ortamda depolayarak, telif haklarına uygun olarak Açık Erişime sunmaktadır.
 


                    

                

            

                        

        

    

			

				

					

		

							
		
				
						
					
			
								
				
					    
        
            
                
                    
                        Toplumsal Katkı                    

                    
                        Ankara Üniversitesi, gerçekleştirdiği yönetim, eğitim, araştırma geliştirme, sosyal, kültürel, sanatsal, çevresel, sağlık ve spor faaliyetlerinin yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeylerde toplumsal katkıya dönüşmesini önemsemektedir.                    

                    
                            Detaylı Bilgi                        

                


                
                    
                        🧩 Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü
Üniversitenin temel görevlerinden biri olan toplumsal katkı kapsamında kurum içi ve kurum dışı paydaşlara ilişkin faaliyetler gerçekleştirilmektedir.
 


🏥 Hastanelerimiz
Tıp Fakültesi bünyesinde faaliyetlerine devam eden Cebeci ve İbn-i Sina Hastaneleri ile Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi ve Veteriner Fakültesinde bünyesinde hizmet veren Hayvan Hastanesi ile sağlık alanında katkı sağlanmaktadır.
 


🌐 TÖMER
Uluslararası öğrenciler başta olmak üzere Ülkemize gelen uluslararası bireylere Türk dilini, kültürünü öğretmenin ve Türkiye’yi tüm dünyaya tanıtmanın yanı sıra Türk öğrencilere de farklı dillerde eğitim veren uluslararası akreditasyona sahip bir merkez olarak faaliyetler gerçekleştirmektedir.
 


🧮 Sürekli Eğitim Merkezi
Üniversitenin örgün ve uzaktan öğretim programları dışında sertifikalı sürekli eğitim programlarını düzenleyerek, bu yolla Üniversitenin kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğini geliştirmek üzere faaliyetler gerçekleştirmektedir.
 


🥫 Sağlıklı Gıda Hizmeti
Akademik birikimin somut çıktısı olan ürünler, Üniversite tesislerinde üretilerek, farklı satış mağazaları aracılığıyla topluma ulaşması sağlanmaktadır.
 


🤧 Polen Alerji Bülteni
Polen döneminde alerjik yakınmaları olan değerli Ankaralılar'a günlük polen bülteni ve tavsiyeleri.
 


🌌 Kreiken Rasathanesi
Astronomi ve Uzay Bilimleri alanında faaliyetler gerçekleştiren merkezimiz ulusal ve uluslararası iş birliği faaliyetleri gerçekleştirmekte, gözlem çalışmaları yürütmektedir.
 


🏖️ Sosyal Tesisler
Öğrencilerimiz, akademik ve idari çalışanlarımız başta olmak üzere kurum içi ve kurum dışı paydaşlarımızın yararlanabileceği dinlenme ve eğitim tesisleri olarak hizmet vermektedir.
 


👚 Giysi Bankası
Giysiye ihtiyaç duyan öğrencilerimiz 5 farklı yerleşkede bulunana giysi bankalarımızdan ücretsiz olarak yararlanabilmektedir.
 


🖼 Müzeler ve Sergi Salonları
Üniversitemiz birimlerinin oluşturduğu farklı temalardaki müze ve sergi salonları.
 


🚸 Çocuk Bilim Merkezi Koordinatörlüğü
Hızlı değişim süreci içinde kaybolma tehdidi altında bulunan oyuncakları korumak, oyuncak aracılığıyla sanayi, kültür, eğitim, çocukluk ve oyun tarihi alanlarında araştırma yaparak oyuncak aracılığıyla çocuklarla müze, sanat, tarih, bilim alanlarında eğitim gerçekleştirmekte olan merkezimizde 5000 kadar oyuncaktan oluşan müzemiz de halka açık olarak faaliyet göstermektedir.
 


✅ Etik Kurulu
Üniversite akademik ve idari birimlerinin bilimsel araştırma, yayın, eğitim-öğretim, hizmet ve sanat etkinliklerinde ve toplum ve paydaşlarıyla ilişkilerinde etik ilkelere uyulmasını sağlamak, mevcut ilke ve kurallar çerçevesinde görüş bildirmek, gerektiğinde yeni ilke ve kurallar oluşturmak ve bu amaçlar doğrultusunda faaliyetler gerçekleştirmektedir.
 


👩🏼 Kadın Platformu Koordinatörlüğü
Kadın sorunlarına ilişkin araştırma, uygulama ve farkındalık faaliyetleri gerçekleştirerek, üniversite bünyesinde bu alanda çalışmalar gerçekleştirmek isteyenleri buluşturan merkez olarak hizmet vermektedir.
 


♿ Engelsiz Ankara Üniversitesi
Üniversitede öğrenim gören engelli öğrenciler ile akademik ve idari personelin gereksinimlerini karşılamak ve ihtiyaç duydukları alanlarda destek sağlayarak, Üniversitede engellilik konusundaki farkındalığı arttırmayı hedefleyen faaliyetler gerçekleştirmektedir.
 


👵🏼 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
Toplumu oluşturan yaş almış bireylerin ekonomik, sosyal, kültürel ve psikolojik ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik sosyal politikaların oluşturulmasına ve planların uygulanmasına katkıda bulunarak, yaşlı refahı alanında araştırma ile eğitim ve uygulamaya yönelik faaliyetler yürüterek, danışmanlık hizmeti vermektedir.
 


➕ Özel Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi
Toplumumuzda özel öğrenime ihtiyaç duyan bireylerimiz için eğitsel değerlendirme, bireysel eğitim ve rehberlik hizmetleri gerçekleştiren merkezimiz bu alanda araştırma ve uygulama faaliyetleri yürütmektedir.
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                ANKARA ÜNİVERSİTESİ

            

            
                                    
                        	
                            
	
	
	
	
                            


                                                

        

        
            
                
                    
                        
                            Ankara Üniversitesi, Atatürk ilke ve inkılâplarının dayanaklarını oluşturmak, bu ilke ve
                                inkılâpları
                                yurt geneline yaymak, kökleştirmek ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan bu
                                değerlerin
                                yılmaz savunuculuğunu yapmak üzere, temeli bizzat yüce Atatürk tarafından atılmış bir
                                üniversitedir.

                            

                            	
                                    Adres
Ankara Üniversitesi Rektörlüğü, Dögol Caddesi 06100 
Beşevler
                                        / Ankara / Türkiye
                                
	
                                    Telefon
+90 (312) 2126040
                                
	
                                    Fax
+90 (312) 2126040
                                
	
                                    E-Posta
ankara@ankara.edu.tr
                                
	
                                    Birimler
Birim iletişim
                                        numaraları için birim sayfalarını kullanabilirsiniz.
                                
	
                                    Bilgi Edinme - CİMER
Dilekçe hakkı ve bilgi edinme hakkının
                                        kullanımını CİMER üzerinden gerçekleştirebilirsiniz
                                
	
                                    Rehber
Kişi ve Birim
                                        telefon numaralarını sorgulayabilirsiniz.
                                


                        

                    

                


            

            
                
                    
                        Kurumsal

                        
                            🟪 Genel Bilgi🧑💼 Yönetim
ℹ️ Hakkımızda
📗 Mevzuat
⌛ Tarihçe
🧾 Temel Değerler
☀️ Güneş Kursu
🖼️ Ankara Üniversitesi Tarihi Müzesi
📃 Kalite
📇 Kurul ve Komisyonlar
🎨 Kurumsal Kimlik
                        

                    

                    
                        Akademik Yaşam

                        
                            🟪 Genel Bilgi📅 Akademik Takvim
📑 Programlar
🏫 Fakülteler
🏛 Enstitüler
🎶 Devlet Konservatuvarı
⚙️ Meslek Yüksekokulları
🏢 Yüksekokul
🏢 Eğitim Merkezleri
🧑💻 Uzaktan Eğitim
🌎 TÖMER
📖 Akademik Dergiler
📚  Kütüphanelerimiz
📚 e-Kütüphane
🗂️ Akademik Arşiv Sistemi
🗄️  Akademik Veri Yönetim Sistemi
📂 Açık Ders Malzemeleri
✍🏼 Yazma Eserler Kataloğu
                        

                    

                    
                        Öğrenci

                        
                            🟪 Genel Bilgi🧑🎓 Öğrenci Dekanlığı
🧑💻 Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)
📅 Akademik Takvim
❤ Aday Öğrenci
💻 e-Kampüs
🏢 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
📢 Öğrenci Duyuruları
🏢 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
📲 Bilişim Olanakları
🗺️ Değişim Programları
🏘️ Öğrenci Evleri
🏆 Kariyer Merkezi
🏖️ Sosyal Tesisler
🧠 Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmeti
🥣  Yemek Hizmetleri
🤸 Sportif Faaliyetler
🎭 Kültürel & Sanatsal Faaliyetler
📥 Yatay Geçiş
♿ Engelsiz Üniversite
                        

                    

                    
                        Araştırma ve İnovasyon

                        
                            🟪 Genel Bilgi⭐ Araştırma Dekanlığı
🗄️ Akademik Veri Yönetim Sistemi
🏙 Araştırma, Eğitim ve Uygulama Merkezleri
🏢 Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü
⛏ Akademik Kazılarımız
🔳 Organizasyon Şeması
🥼 Sanal Merkez Laboratuvar
🏢 Teknokent
🏢 Teknoloji Transfer Ofisi
🚸 Çocuk Bilim Merkezi Koordinatörlüğü
🍃 Herbaryum
📖 Ankara Üniversitesi Yayınevi
🔬 Hızlandırıcı Teknolojileri Enstitüsü
🗂️ Akademik Arşiv Sistemi
                        

                    

                    
                        Uluslararası

                        
                            🟪 Genel Bilgi🗺️ Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü
📜 Protokol Yapılan Üniversiteler
🌎 AB Eğitim Programı Koordinatörlüğü
📜 Erasmus İkili İşbirlikleri Listesi
🏢 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü
🏢 Mevlana Koordinatörlüğü
🏢 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
📑 Bologna Bilgi Sistemi
🏢 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
                        

                    

                    
                        Toplumsal Katkı

                        
                            🟪 Genel Bilgi🧩 Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü
🏥 Hastanelerimiz
🌐 TÖMER
🧮 Sürekli Eğitim Merkezi
🥫 Sağlıklı Gıda Hizmeti
🤧 Polen Alerji Bülteni
🌌 Kreiken Rasathanesi
🏖️ Sosyal Tesisler
👚 Giysi Bankası
🖼 Müzeler ve Sergi Salonları
🚸 Çocuk Bilim Merkezi Koordinatörlüğü
✅ Etik Kurulu
👩🏼 Kadın Platformu Koordinatörlüğü
♿ Engelsiz Ankara Üniversitesi
👵🏼 Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
➕ Özel Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi
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                Web Sitesi Bilgileri

                
            

            
                	İçerik yayınlama talepleri
                            için:
ankara@ankara.edu.tr
                    
	Web sitesi öneri ve şikayetleri için:

                        mkdeger@ankara.edu.tr
	Tasarım, Kodlama
Öğr. Gör. Mehmet Kürşat Değer
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		Web sitemizde zorunlu çerezler ve kullanıcı deneyimini iyileştiren çerezler kullanılmaktadır. Çerez politikamıza kvkk.ankara.edu.tr/politikalar/ sayfasından ulaşabilirsiniz.
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									Zorunlu çerezler; internet sitemizin doğru ve amaçlandığı şekilde çalışması için gereklidir. Bu çerezler olmadan internet sitemiz gerektiği gibi çalışamaz, kullanıcının tercihine bağlı değildir ve değiştirilemez.
	Çerez Adı	Saklanma Süresi	Çerez Açıklaması
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 ay	"Analiz Çerezleri" kategorisindeki çerezler için kullanıcı tercihini saklamak için kullanılır.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 ay	"Fonksiyonel Çerezeler" kategorisindeki çerezler için kullanıcı tercihini saklamak için kullanılır.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 ay	"Zorunlu" kategorisindeki çerezler için kullanıcı tercihini saklamak için kullanılır.
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	Çerez Adı	Saklanma Süresi	Çerez Açıklaması
	aka_debug	oturum süresince	Bu çerez vimeo videolarının web sitesi içerisinde, video fonksiyonlarının kullanımı için gereklidir.
	player	1 yıl	Vimeo gömülü videoları oynatırken kullanıcının tercihlerini kaydetmek için bu tanımlama bilgisini kullanır.
	__atuvc	1 yıl 1 ay	Bir sayfa paylaşıldığında paylaşım sayısının görülmesini sağlamak için kullanılır.
	__atuvs	30 dakika	Bir sayfa paylaşıldığında paylaşım sayısının görülmesini sağlamak için kullanılır.
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	Çerez Adı	Saklanma Süresi	Çerez Açıklaması
	at-rand	never	Bu çerez sayfa ziyaretlerini, trafik kaynaklarını ve paylaşım sayılarını izlemek için kullanılır.
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	vuid	2 yıl	Bu çerez site içerisinde gömülü olarak bulunan vimeo videolarının izleme bilgilerini tutar.
	_ga	2 yıl	Ziyaretçinin web sitesini nasıl kullandığı hakkında istatistiksel veriler oluşturmak için kullanılır. Örneğin kullanıcının internet sitesinde ne kadar süreyle kaldığı bilgisini tutar
	_gat_gtag_UA_42290465_1	1 dakika	İnternet Sitesinin yoğun ziyaret edildiği zamanlarda kullanıcıların taleplerinin kısıtlanması için kullanılmaktadır.
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    Amblemi indirmek mi istemiştiniz? Kurumsal
            kimlik sayfamızda tüm alternatifleri ve doğru kullanımlarını bulabilirsiniz. 








